
Selettiva Centro Sud Cavallara 65 Debuttanti - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 313 REA M. 1:13.157
Migliore

1 1:16.908 15:36:07.295

2 1:15.197 15:37:22.492

3 1:15.471 15:38:37.963

4 1:14.620 15:39:52.583

5 1:14.245 15:41:06.828

6 2:57.873 15:44:04.701

7 1:13.796 15:45:18.497

8 1:13.157 15:46:31.654

9 2:08.981 15:48:40.635

10 1:13.284 15:49:53.919

 Po. 2 - # 22 PAGANELLI L. + 03.872
Diff. Primo

1 1:23.824 15:36:19.609

2 1:17.642 15:37:37.251

3 1:19.254 15:38:56.505

4 1:18.350 15:40:14.855

5 1:17.029 15:41:31.884

6 1:19.159 15:42:51.043

7 1:19.382 15:44:10.425

8 4:00.995 15:48:11.420

9 1:19.726 15:49:31.146

10 1:20.999 15:50:52.145

 Po. 3 - # 21 CIOFFI M. + 04.714
Diff. Primo

1 1:22.241 15:36:17.208

2 1:19.460 15:37:36.668

3 1:20.182 15:38:56.850

4 2:35.351 15:41:32.201

5 1:19.889 15:42:52.090

6 1:18.886 15:44:10.976

7 1:18.964 15:45:29.940

8 1:17.871 15:46:47.811

9 1:20.463 15:48:08.274

10 1:20.411 15:49:28.685

11 1:19.472 15:50:48.157

 Po. 4 - # 512 RANIERI G. + 05.192
Diff. Primo

1 1:21.468 15:36:15.028

2 1:19.022 15:37:34.050

3 1:18.349 15:38:52.399

4 1:19.903 15:40:12.302

5 2:04.896 15:42:17.198

6 1:18.764 15:43:35.962

7 1:20.516 15:44:56.478

8 1:19.122 15:46:15.600

9 1:21.848 15:47:37.448

10 1:23.436 15:49:00.884

11 1:21.799 15:50:22.683

 Po. 5 - # 30 OLIVIERI A. + 05.656
Diff. Primo

1 1:30.511 15:36:42.284

2 1:36.642 15:38:18.926

3 1:20.638 15:39:39.564

4 1:20.031 15:40:59.595

5 1:49.779 15:42:49.374

6 1:19.884 15:44:09.258

7 1:18.813 15:45:28.071

8 1:33.068 15:47:01.139

9 2:19.912 15:49:21.051

10 1:22.517 15:50:43.568

 Po. 6 - # 297 FRASCONE M. + 06.327
Diff. Primo

1 1:26.842 15:36:36.856

2 1:21.769 15:37:58.625

3 1:23.634 15:39:22.259

4 1:21.020 15:40:43.279

5 2:09.023 15:42:52.302

6 1:22.467 15:44:14.769

7 1:19.542 15:45:34.311

8 1:20.110 15:46:54.421

9 1:22.714 15:48:17.135

10 1:19.484 15:49:36.619

11 1:19.949 15:50:56.568

 Po. 7 - # 530 FURNARI F. + 07.780
Diff. Primo

1 1:27.226 15:36:24.704

2 1:25.509 15:37:50.213

3 2:25.601 15:40:15.814

4 1:22.417 15:41:38.231

5 1:22.989 15:43:01.220

6 1:24.076 15:44:25.296

7 1:22.436 15:45:47.732

8 1:57.256 15:47:44.988

9 1:21.326 15:49:06.314

10 1:20.937 15:50:27.251

 Po. 8 - # 270 PANCHETTI D. + 07.945
Diff. Primo

1 1:35.130 15:36:47.983

2 1:24.005 15:38:11.988

3 1:22.977 15:39:34.965

4 1:23.031 15:40:57.996

5 1:21.102 15:42:19.098

6 1:21.241 15:43:40.339

7 1:21.956 15:45:02.295

8 1:22.034 15:46:24.329

9 1:23.294 15:47:47.623

10 1:24.603 15:49:12.226

11 1:23.429 15:50:35.655

 Po. 9 - # 280 MUSCI M. + 09.775
Diff. Primo

1 1:32.267 15:36:26.852

2 1:26.970 15:37:53.822

3 2:03.922 15:39:57.744

4 1:24.731 15:41:22.475

5 1:23.349 15:42:45.824

6 1:49.170 15:44:34.994

7 1:24.645 15:45:59.639

8 1:25.533 15:47:25.172

9 1:25.688 15:48:50.860

10 1:22.932 15:50:13.792

 Po. 10 - # 154 SILVESTRI G. + 11.357
Diff. Primo

1 2:49.723 15:37:54.886

2 1:28.022 15:39:22.908

3 1:28.039 15:40:50.947

4 2:20.994 15:43:11.941

5 1:25.986 15:44:37.927

6 1:26.262 15:46:04.189

7 1:25.936 15:47:30.125

8 1:24.514 15:48:54.639

9 1:27.419 15:50:22.058

 Po. 11 - # 45 FRASSON L. + 15.331
Diff. Primo

1 2:09.695 15:37:14.517

2 1:35.287 15:38:49.804

3 1:34.096 15:40:23.900

4 2:36.635 15:43:00.535

5 1:28.955 15:44:29.490

6 1:28.488 15:45:57.978

7 1:29.118 15:47:27.096

8 1:51.934 15:49:19.030

9 1:30.573 15:50:49.603

 Po. 12 - # 444 VINTI L. + 16.064
Diff. Primo

1 1:38.634 15:36:45.271

2 1:37.694 15:38:22.965

3 1:29.221 15:39:52.186

4 1:32.698 15:41:24.884

5 1:31.440 15:42:56.324

6 1:31.127 15:44:27.451

7 1:31.545 15:45:58.996

8 2:53.168 15:48:52.164

9 1:35.478 15:50:27.642

 Po. 13 - # 309 CORRADO G. + 17.173
Diff. Primo

1 1:40.168 15:36:49.198

2 1:33.468 15:38:22.666

3 1:31.872 15:39:54.538

4 1:31.613 15:41:26.151

5 2:18.069 15:43:44.220

6 1:30.330 15:45:14.550

7 1:31.765 15:46:46.315

8 1:33.453 15:48:19.768

9 1:30.524 15:49:50.292

Fastest lap: 1:13.157 
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